
GSEducationalVersion

PENZION SUNLIGHT

KATEGORIE: FREESTYLE
VYPRACOVALA:ZUZANA CHLÁDKOVÁ, S4.B

VEDOUCÍ PROJEKTU: ING. JANA LEISCHNEROVÁ

SPŠ STAVEBNÍ BRNO
KUDELOVA 8, 602 00
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

1.NADZEMNÍ PODLAŽÍ

2.NADZEMNÍ PODLAŽÍ

5000

22750

8875 8875

5000

22750

8875 8875

13
75

0

11
75

0
20

00

13
75

0

11
75

0
20

00

STŘEŠNÍ OKNA

CÍLEM BYLO VYTVOŘIT
RODINNÝ PENZION S

DEVÍTI POKOJI A
ODDĚLENÝM BYTEM

MAJITELE, KTERÝ BY CO
NEJLÉPE VYUŽÍVAL
SLUNEČNÍ SVĚTLO.

VSTUPNÍ HALA S RECEPCÍ
SE OTEVÍRÁ PŘES DVĚ
PODLAŽÍ. VE SPODNÍM

PODLAŽÍ SE NACHÁZÍ PĚT
POKOJŮ A ČAJOVÁ

KUCHYŇKA PRO HOSTY
PENZIONU. ZÁROVEŇ JE

ZDE I ODDĚLENÉ
VEDLEJŠÍ SCHODIŠTĚ

VEDOUCÍ DO BYTU
MAJITELE, KTERÝ ZABÍRÁ

CELOU PRAVOU
POLOVINU HORNÍHO
PATRA. VE DRUHÉM

PATŘE SE PAK NACHÁZÍ
DALŠÍ ČTYŘI POKOJE.

- VELUX GGU 138x78
- VELUX GGU 118x55
- VELUX VFE  138x95

±0,000

+3,500

±0,000

SVISLÝ ŘEZ

+6,550

+9,050

±0,000

+3,500

+1,750


